[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2002 года N 447

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2003 года N 620
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года N 1332.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008

 N 1332

 (вводится в действие с 01.01.2009).

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в

 постановление

 Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2002 года N 447 "Об утверждении Правил определения стоимости объектов налогообложения физических лиц" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 12, ст. 119) следующие изменения и дополнения:

      в Правилах определения стоимости объектов налогообложения физических лиц, утвержденных указанным постановлением:

      строку, порядковый номер 1 таблицы 2 пункта 12, изложить в следующей редакции:

"1.        Здания каменные, особо капитальные,

           стены кирпичные толщиной свыше 2,5

           кирпичей или кирпичные с

           железобетонным или металлическим

           каркасом, перекрытия железобетонные

           и бетонные; здания с крупнопанельными

           стенами, перекрытия железобетонные         0,7      143";

                 таблицу 5 пункта 13 дополнить строкой следующего содержания:

      "каркасно-камышитовые                  0,6";

      в пункте 14 слова "в соответствии с действующим законодательством" заменить словами: "уполномоченными органами по определению стоимости объектов налогообложения имущества физических лиц, не используемых в предпринимательской деятельности по согласованию с местными исполнительными органами".

      2. Местным исполнительным органам согласовать коэффициент зонирования с уполномоченными органами по определению стоимости объектов налогообложения имущества физических лиц, не используемых в предпринимательской деятельности.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig